
Copia 

 
 COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA 

Provincia di Novara 

 
UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

 
DETERMINAZIONE  

N. 64 DEL 02/07/2013  
 
OGGETTO: 
RESTITUZIONE CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE PER OPERE NON REALIZZATE. 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.           
 
 
CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P.  

 
NON SOGGETTO 

 
L’anno duemilatredici del mese di luglio del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 in data 29.04.2013, di rimborso della somma di 
€. 1.470,47, pari alla quota di contributo di costruzione (permesso di costruzione n. 391-06 
rilasciato in data 17.11.2016), versata presso la Tesoreria del Comune di Casaleggio Novara in 
data 15.11.2006, tramite bollettino di c/c postale al sig. CANZIANI FABIO, per le motivazioni 
espresse nell’atto suindicato; 
 
Vista l’istanza in data 05.10.2012, con cui il Sig. Canziani Fabio ha richiesto il rimborso del 
contributo di costruzione versato per la non avvenuta realizzazione dell’intervento, dichiarando di 
non aver mai realizzato le opere di ampliamento concesse con PC 391-06; 
 
Ritenuto di impegnare tale somma di €. 1.470,47 a titolo di restituzione del contributo di 
costruzione (pc n. 391-06) per opere non realizzate a favore del sig. Canziani Fabio, residente a 
Casaleggio Novara in Via Mameli n. 2/O; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 28/06/2013, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, il 
Bilancio pluriennale 2013/2015 e la relazione previsionale e programmatica 2013/2015; 
 

 
 
 



DETERMINA 
 

di impegnare e liquidare a favore del sig. Canziani Fabio, residente a Casaleggio Novara in Via 
Mameli n. 2/O, la somma di €. 1.470,47 impegnandola all'intervento 1.01.04.08 (cap. 410/255) del 
Bilancio di Previsione 2013, a titolo di restituzione del contributo di costruzione (pc n. 391-06) per 
opere non realizzate. 
 

                                                                                            
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to:  DR.SSA SABRINA SILIBERTO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det. 64 del 02/07/2013 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario supplente 
 

� ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

� RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

 
 
Casaleggio Novara, li 02/07/2013 
 
 
                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO SUPPLENTE 

F.to:  Dott.ssa SABRINA SILIBERTO 
 
 
 
 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Casaleggio Novara, li _______________ 
 
 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott.ssa SABRINA SILIBERTO 
 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DR.SSA SABRINA SILIBERTO 
 

  
 
  
  
 


